1

证券代码：603326       证券简称：我乐家居         公告编号：2017-056

南京我乐家居股份有限公司

关于增加注册资本、修改公司章程及办理工商登记变更的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京我乐家居股份有限公司（以下简称“公司”）第一届董事会第二十次会

议审议并通过《关于增加注册资本并修改<公司章程>的议案》。

鉴于公司 2017 年限制性股票激励计划首次授予事宜已经实施并已登记完

毕，并经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，公司的注册资本由 16,000 万

元增加至 16,123.45 万元，实收资本由 16,000 万元增加至 16,123.45 万元，故需

要对《南京我乐家居股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）的相关条款

进行修订。

公司董事会已决议同意对《公司章程》进行相应修改，并授权相关人士向

公司登记机关申请办理变更登记、章程备案等相关手续。

本次修改后的公司章程详见同日公告的《公司章程（修订本）》。

特此公告。

南京我乐家居股份有限公司董事会

2017年 10月 30日